
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1
1

1

2

2

1

2

2

1

1

1

2

2

1

2

2 2

№ Очки №

1 426

2 330

3 305

4 254

5 232

6 203

7 179

8 174
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ШАРУНОВ

61 62

60 63

ЗАКУРДАЕВ

финала финала

СУХИХ
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1/21/8

26.03.2023 16:43

КАРПУХИН

ЮНОШИ

Финал
финала

СУХИХ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

62 60

КОЗЛОВ

КАЗАНЬ

Статус 

игрока

1 

1/4

Т.Ю.

III25-31.03.2023 ДО 13 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

КазаньСУХИХ

ШАРУНОВ

Сеяные игроки

32 КАРПУХИН

СУХИХ

КАРПУХИН

Ожидающий игрок

РИМЕР

БАХТЕЕВ

ПОТАПОВ

Замененный игрок

КАРПУХИН

МУХАМЕТШИН

31

Казань

КУСТОВ

КОЗЛОВ

60 61

НАСЫБУЛЛИН

Х

63 63Казань

И.Д.

КАРПУХИН

ПОТАПОВ

КУСТОВ

60 60

62 60

РУЗИМБЕТОВ

ХАДЕЕВ

КОЗЛОВ

11 ЮМАТОВ

Х

Х

5 

2

3

4

ГАЯЗОВ Э.Б.

МУХАМЕТШИН

ШАЙХУТДИНОВ

29

АЛИЕВ

АГЛИУЛЛИН6

5 АБЕЛЬ

БАНДИН

ЧУМАКОВ

ШАРУНОВ

Х

ПОТАПОВ

9

10

М.Д.

КУСТОВ

СУХИХ

А.А. Альметьевск

ХАДЕЕВ

Т.С.

ЯХИН

РИМЕР

60 61

Казань

62 61Тольятти

Пенза

4 

ШАРУНОВ

7

8

КОЗЛОВ

63 60

отказ п/б

61 60

КАРПУХИН

Набережные Челны

Альметьевск

Д.Д.

М.А.

18

А.Л.

С.А.

НАСЫБУЛЛИН

ЖИЖИН

Р.М.

61 60

ЗАКУРДАЕВ

Х

БАХТЕЕВ

8 

6 

30

ПОТАПОВ

ВАЛИЕВ

28

26

27

2 

3 

7 

Г.Ш.

БАХТИГАРЕЕВ

Казань

Казань

Т.Р.

У.Р.

КУСТОВ

РУЗИМБЕТОВ

15

13

19

21

22

17

20

23

25

24

Саратов

Ижевск

Тольятти

12

16

14

Е.С.

Х

А.Р.

ШАТУНОВ

А.Р. 62 63

П.А.

Г.Е.

60 60

С.М. Казань

БАХТЕЕВ

Казань

Набережные Челны 62 61

Тольятти

Казань

ШАТУНОВ

60 60

КОЗЛОВ

Казань

Нижний Новгород

Сысерть

62 61

Ижевск

БАНДИН

61 61

ШАЙХУТДИНОВ

ЗАКУРДАЕВ

А.Е.

А.А.

П.И.

Йошкар-Ола

КазаньК.Д.

Н.А.

М.Л.

СУХИХ

АГЛИУЛЛИН

60 60

БАХТЕЕВ

3 место

Казань

61 62

60 62

ЗАКУРДАЕВ (Ижевск)

Присутствовали на жеребьевке

ШАТУНОВ (Ижевск)

КАРПУХИН

КОЗЛОВ

И.О.Фамилия

60 61

КУСТОВ

75 75

А.А.СУРЧЕНКО

60 63

Подпись

КУСТОВ

СУХИХ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
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Х
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КАЗАНЬ 25-31.03.2023

Категория Класс

ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ

Возрастная группа Пол игроков

Э.Б.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III Б

Место проведения Сроки проведения

А.А.СУРЧЕНКО

Х

АБЕЛЬ

Х

76(4) 61

АЛИЕВ

АЛИЕВ

Подпись И.О.Фамилия

Главный судья

АБЕЛЬ

Х

Х

62 61

60 60

ГАЯЗОВ

Х

К.Д.

Для проигравших в 1/16 финала

ГАЯЗОВ

Х

Х

Х

АЛИЕВ

АЛИЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 25-31.03.2023
ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.03.2023

1 49243 11.07.2013 Казань 1 ОТ
2 45640 23.11.2012 Казань 139 ОТ
3 46683 16.05.2011 Набережные Челны 76 ОТ
4 45697 23.06.2012 Йошкар-Ола 36 ОТ
5 44597 07.06.2011 Пенза 203 ОТ
6 46480 16.05.2012 Набережные Челны 3 ОТ
7 49860 22.08.2013 Казань 3 ОТ
8 47654 25.03.2013 Казань 69 ОТ
9 45852 06.09.2012 Саратов 23 ОТ
10 47622 16.12.2013 Ижевск 103 ОТ
11 44412 23.03.2011 Казань 330 ОТ
12 44705 07.12.2011 Нижний Новгород 254 ОТ
13 44428 19.02.2011 Тольятти 305 ОТ
14 45707 16.04.2012 Альметьевск 86 ОТ
15 47637 04.02.2013 Казань 86 ОТ
16 46033 09.04.2012 Казань 179 ОТ
17 44550 22.10.2011 Тольятти 174 ОТ
18 47772 18.05.2013 Казань 24 ОТ
19 45651 18.09.2012 Казань 426 ОТ
20 45908 23.04.2012 Казань 109 ОТ
21 49639 12.04.2011 Казань 0 ОТ
22 45860 16.06.2012 Альметьевск 64 ОТ
23 45388 05.11.2011 Сысерть 232 ОТ
24 46195 02.06.2012 Ижевск 126 ОТ
25 45762 21.12.2012 Тольятти 106 ОТ
26 48094 07.09.2012 Казань 5 ОТ

Подпись

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства

А.А.СУРЧЕНКО
И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№

п/п                

III Б

Название турнира

КАЗАНЬ

Место проведения

Бахтигареев Азат Ленарович
Валиев Тимур Русланович
Гаязов Эмир Булатович
Жижин Степан Андреевич
Закурдаев Прохор Алексеевич

Абель Никас Арсенович
Аглиуллин Мирам Ленарович
Алиев Амин Рамисович

Бандин Тимур Сергеевич
Бахтеев Умар Рушанович

Потапов Егор Сергеевич
Ример Герман Евгеньевич
Рузимбетов Габриэль Шерзодович
Сухих Трофим Юрьевич
Хадеев Александр Евгеньевич

Карпухин Илья Дмитриевич
Козлов Арсений Александрович
Кустов Давыд Дмитриевич
Мухаметшин Ринат Маратович
Насыбуллин Солтан Марселевич

Яхин Алан Русланович

Чумаков Константин Денисович
Шайхутдинов Аслан Альбертович
Шарунов Макар Дмитриевич
Шатунов Марк Андреевич
Юматов Платон Ильич


